
   

ZARZĄDZENIE  NR  13 /2016 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia  30 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie : Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych – PSZOK 

w Jemielnie. 

 

 

Na podstawie art. 30.ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z 2015r., poz. 1515) w związku z Uchwałą nr  XVII/88/2016 Rady Gminy 

Jemielno z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

Wprowadza Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych – PSZOK 

w Jemielnie stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Ewidencji Mienia Gminnego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

 

 


